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Dernekten Mesaj

Sevgili ODTÜ’lüler, ODTÜ Dostları,

2023 yılının başında yaşadığımız depremle birlikte çok zor geçen bir yılın sonuna doğru gerek bursiyer sayımızın yüksek seviyelere gelmesi gerekse aylık

normal burs miktarını 1800 TL'ye çıkartabilmemiz az da olsa yılı daha mutlu kapatmamızı sağladı.

Burs Çalışma Grubu olarak 2023 yılının son etkinliklerinden birinde yeni bursiyer seçimlerini gerçekleştirirken, tüm bir hafta sonu boyunca çevrimiçi görüşmelere

katılan herkese çok teşekkür ederiz. Böylelikle yeni bursiyer sayımızı da belirlemiş olduk.

Yurtdışındaki en büyük destekçimiz olan Bridge to Turkiye Fund (BTF) yine her zamanki gibi gerek burs miktarları artışında gerekse yeni bursiyerlerin

katılmasında yanımızdaydı.

Son on yılda olduğu gibi bu sene de Maraton Çalışma Grubu önderliğinde sürdürülen İstanbul Maratonu kampanyaları çok başarılı bir şekilde yürütülerek

hedefin üstünde sayıda yeni bursiyerlere ulaşmamızdaki en büyük faktördü.

İçimizi burkan, hepimizi derin üzüntülere boğan ise yıllardır bizleri maratonda çektiği fotoğraflarla destekleyen, hep yanımızda olan Sevgili Yağmur Hazal Atalay

Sayın'ın aramızdan ayrılışıydı. Ayrılırken bile 40'a yakın öğrencinin bir yıllık burs desteğini sağlayan Sevgili Yağmur Hazal hep bizlerle olmaya devam edecek.

Kasım ayında yeni Mentorluk Programları dönemi başlarken yine kariyerlerini, okuldaki yeni başlangıçlarını ve mezuniyet sonrası yaşama entegrasyonlarını çok

daha verimli bir şekilde sürdürmek isteyen yeni öğrenci ve mezunlarımız programımıza katıldı. Her geçen sene olumlu etkilerini çok daha fazla gördüğümüz,

ülkemizde bir mezun derneği tarafından başlatılan en kapsamlı Mentorluk Programı daha da çok tanınarak örnek gösterilmeye devam ediyor.

Bu yıl en önemli iki hedefimiz düzenli bağışçı sayımızı arttırmak ve bursiyer öğrencilerimizle daha çok buluşmak. 2024 yılı için en büyük gereksinimiz ise Burs

Çalışma Grubu'na yeni katılımlar. 1997 yılından bu yana büyük çabalarla, özverilerle sürdürülen burs çalışmalarında sürdürülebilirliği sağlamak için yeni

katılımcıları ve özellikle de genç mezun arkadaşlarımızı aramızda daha çok görmek istiyoruz.

Son koordinatörümüz Hüray Böke'nin etkili liderliğindeki BÇG ekibine ve dernek çalışanlarına geçen zor dönemdeki başarılı çalışmaları için çok teşekkürler.

Türkü Karan (MAN’91)/Cem Sarvan (MINE’89) 

Burs Çalışma Grubu Eş Temsilcileri

2023-2024 Dönemi
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2023-2024 Akademik Yılı Bursiyer Dağılımları

Fen-
Edebiyat

İ.İ.B.F

Eğitim

Mühendislik

Mimarlık

Kadın Erkek



 2022-2023 Akademik yılında 107

bursiyerimiz mezun olmuştur.

 2022-2023 Akademik yılında mezun

olan ve çeşitli nedenlerle bursunu

kaybeden öğrencilerimizin yerine

2023-2024 akademik yılı başında 82

yeni bursiyer ile sayımızı 891’e

çıkardık.

Mezun Bursiyer Bilgileri

Fen Edebiyat

İktisadi ve 
İdari

Eğitim

Mühendislik

Mimarlık

Fakülteye göre mezun dağılımı

Cinsiyete göre mezun dağılımı

Kadın Erkek



Mentorluk

9. Yılında ODTÜMİST Mentorluk Programları 

ODTÜMİST olarak tüm mezun dernekleri ve mezunlar ile yakın ve

destekleyici ilişkiler içinde olmaktan ve bu uluslararası akredite programın

çatısı altında birlikte çalışmaktan mutluluk duyuyoruz.

Bu yılki bursiyer adaylarımızla yapılan görüşmelerin sonlanmasının

ardından Akran Mentorluğu için başvuru yapan bursiyerlerimizle

görüşülerek Akran Mentorluğu programının Ocak ayında başlaması

planlanmaktadır.

19 Aralık’ta Meraklısına Mentorluk Sohbetleri serimizin ilk semineri

mezunumuz ve ICF Türkiye eski başkanı sevgili Nuray Akmeriç tarafından

Geri Bildirim üzerine gerçekleştirildi. Her ayın 3. Salı’sında yaptığımız bu

seminer dizisi Haziran ayına kadar devam edecek.

2023-2024 döneminde de, diğer yıllarda olduğu gibi, sizlerin artan desteği

ve aynı şevkle ile yolumuza devam edeceğiz. Destekleriniz için gönül

dolusu teşekkür eder yeni yılın sizlere, ülkemize ve dünyaya esenlikler

getirmesini temenni ederiz .

Mentorluk Programları Çalışma Grubu
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Bu yıl, programlarımıza başvurular 23 Ekim’de kapandı. Mentor ve menti

adaylarımız ile görüşmelerimizi tamamladık ve ilk kez başvuran mentor

adaylarımız geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da 4 hafta süren EMCC - Avrupa

Mentorluk ve Koçluk Konseyi akredite bir mentorluk eğitimi aldılar. Menti

adaylarımıza da mentorluk üzerine kısa bir eğitim verdikten sonra, mentor ve

menti eşleşmelerini yaptık. Menti ve mentorlarımıza düzenlediğimiz

oryantasyon eğitimi ile programlarımız 30 Kasım’da başladı.

3 yıl önce İş ve Yaşam Birleşik Krallık olarak başladığımız uluslararası

programlarımız, bu yıl Almanya ve Kanada mezunlarımızın da programa

katılımı ile daha da genişledi. Almanya ve Kanada’ya yeni yerleşmiş

mezunlarımızın, oralarda uzun yıllardır yaşayan mezunlarımız tarafından

desteklenmelerinin amaçlandığı bu programlarla beraber ODTÜMİST

Mentorluk Programları çatısı altında yer alan uluslararası program sayısı 3’e

çıkmış oldu.

Her geçen yıl giderek güçlenen ve

büyüyen ODTÜMİST Mentorluk

Programlarının 9. yılına girdik.

Geçtiğimiz 8 yılda yaklaşık 1400

ODTÜ mezun ve öğrencisini

buluşturduğumuz programımız,

mentor olarak ODTÜ Mezunları

derneklerinin üyelerine, menti olarak

da bursiyerlerimize öncelik

tanımaya devam ediyor.



İstanbul Maratonunda Burs İçin Koştuk

Maraton Çalışma Grubu “ MÇG “ olarak Haziran 2023 tarihinde haftada bir

akşamı online toplantı olmak üzere başladığımız hazırlık aşamalarını yeni ve

kısıtlayıcı Maraton katılım kriterlerine rağmen 5 Kasım 2023 Pazar günü

koşulan 45.İstanbul Maratonu ile ilk hedefimize taşıdık.

Maraton esnasında gözlerimiz , Barbaros yokuşu inişi ile Beşiktaş’a dönüş sol

köşe de gözlerimiz her maraton döneminde etkinliğimizin hafızalarımıza

sonsuza kadar yerleşmesini sağlayan fotoğrafları çeken Sevgili Yağmur Hazal

Atalay Sayın’ı(CRP’18) çok ama çok aradı.

Gözbebeğimiz Yağmur Hazal Atalay Sayın (CRP’18) , en güzel koşusu ’nu 22

Kasım 2023 günü tamamladı. Sevgili Hazal’ımız ışıklar içinde uyu . Seni

ODTÜ’lüler ve ODTÜ Dostları asla unutmayacağız.

Sevgili ODTÜ’lüler ve ODTÜ Dostları , kampanyamızın TL.3.000.000,-olan

hedefini %30 aşarak TL.3.900.000,-‘e ulaştırdık. Kampanya açan sayısı 67

olup yaklaşık 2400 kişi bağış kampanyalarımıza destek verdi . Şu an itibariyle

238 öğrencimizin bir yıllık bursunu karşıladık.

Sevgili Mustafa Atalay’ın müsadeleri ve destekleri ile açılan

gözbebeğimiz Yağmur Hazal Atalay Sayın (CRP’18) Kampanyası ,

gerek toplam bağış miktarının %15’i , gerekse de kampanyamıza destek

veren bağışçılarımızın %36’sı ile tüm zirvelere ve yüreklerimize sonsuza

kadar yerleşti.

Sevgili ODTÜ’lüler ve ODTÜ dostları , Büyük Salgın ve ardından gelen

Büyük Deprem döneminde gösterdiğiniz “Paylaşım ve Dayanışma“,

ülkemiz hafızalarında çok büyük bir övgü ve mutluluk görmesini

sağlamanız yanısıra kampanyamıza verdiğiniz destek ile de

taçlandırdığınızı bilmenizi isterim.

68.ci kuruluş yılını kutlayacak olan ODTÜ’müze , Mezun Derneklerimize

üye olarak ve faaliyetlerine katılarak aidiyetimizi artıralım.

Cumhuriyetimize , ODTÜ’müze ve özellikle öğrencilerimize en büyük

destek , güçlü ve çok sesli ODTÜ Mezunları Dernekleri ile olacaktır.

Koşucularımıza , kampanya açan ve kampanyalarımıza bağış yapan

dostlarımıza , Dernek Başkanımız F.Şebnem Karagöl ve Yönetim

Kurulu’na , çalışanlarımıza her türlü desteği esirgemeyen dostlarımıza

sonsuz teşekkürlerimizle,….

Selam ve sevgilerimizle, 

Maraton Çalışma Grubu
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Maraton

Sevgili ODTÜ’lüler ve ODTÜ Dostları ,

2013 yılında başladığımız ve 11.ci yılını

tamamladığımız bu yıl Geleneksel

kampanyalarımızdan “ Cumhuriyetimizin

100.yılında adımlarımız Burs olsun.”

kampanyamızın kapanışını 13 Ocak 2024

cumartesi günü ODTÜPARK - ULUS

yerleşkemizde mütevazi bir etkinlik ile

kapattık



ABD’den Türkiye’ye  Eğitim Köprüsü

Burs Çalışma Grubu ile çalışmaya başladıklarından bu yana sadece

derneğimizin değil, deprem gibi beklenmedik afetlerde de ülkemizin

yanındaydılar. Birçok farklı kanaldan bağış toplamalarının yanında,

derneğimizin açtığı depremden etkilenen bursiyerlerimize ve ODTÜ

öğrencilerine destekte ''biz buradayız'' dediler. Bunun sonucunda da 200

öğrenciye deprem bursu vermeye başladılar.

2024 yılına girdiğimizde BTF 220 öğrencimize normal, 200 öğrencimize

de deprem bursu veriyor. Bu bağışların altında son derece düzenli,

sistematik ve uzun vadeli stratejilerle çalışan bir kurum var.

ABD'de birçok şehirde gönüllü ve kadrolu çalışanlarıyla, Türkiye'deki

temsilcileriyle uzakta olunsa da, gönüllülerin nasıl bir olunacağına en iyi

örneklerden biri BTF.

Yılların ortak işbirliğiyle, derneğin hangi problemi olursa olsun yardım

ellerini tereddütsüz uzatan BTF ekibine, gönüllülerine, sorumlularına çok

teşekkür ediyoruz.

2003 yılında kurulan, ‘Bridge to Türkiye Vakfı‘ (BTF) çeşitli kurumlar

aracılığıyla öğrencilere burs desteği sağladı.

ABD ile Türkiye arasında çocuklar için bir eğitim köprüsü kurduklarını

ifade eden vakıf temsilcileri çıtalarını yükseltti.

BTF, Birleşmiş Milletler bünyesinde çalışan yardım amaçlı ilk Türk

sivil toplum kuruluşu oldu. BTF, kurulduğundan bugüne kadar,

‘BTF4Kids’ kampanyaları ile Türkiye’ye milyonlarca dolar yardım

aktardı. Binlerce öğrenciye ise eğitim bursu sağladı.

Vakıf, 2016 yılında Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konseyi

(EKOSOK) nezdinde hükümet dışı kuruluşlar (NGO) statüsü kazandı.

Tamamı gönüllülerden oluşan vakıf, eğitim seviyesini yükseltip,

öğrencilere burs sağlamaya çalışıyor.

BTF, ABD’de topladığı yardımları, büyük çoğunluğunu köy okullarının

oluşturduğu eğitim kurumlarına gönderiyor
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Yurtdışı Burs Haberleri

Son yıllarda her dönem daha çok

bursiyeri bünyesine katan, burs

miktarlarını hep artıran ve derneğimizin

sürekli yanında olan bir kurum var.

Bridge to Türkiye Fund (BTF).

Bridge to Türkiye Fund (BTF) 

ABD’de yaşayan Türkler,

Türkiye’de çocukların daha iyi

eğitim alabilmesi için umut oldu.



Neler Yaptık ?
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2022-2023 dönemi sonunda mezun olan ve çeşitli nedenlerle bursunu

kaybeden bursiyerlerimizin yerine, yeni bursiyerler ile 10 Aralık ve 11 Aralık

günlerinde online yapılan görüşmeler ile 82 yeni bursiyerimizi aramıza kattık

ve bursiyer sayımızı 891’e çıkarttık.

Eski mezun yeni mezun bir çok görüşmecinin hazır bulunduğu online

görüşmelerde yeni bursiyerlerimizi yakından tanımaya çalıştık.

Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik koşullar açısından bakıldığında

bursiyer sayımızı daha da yukarılara taşımak için var gücümüzle çalışmaya

devam ediyoruz.

2023-2024 Akademik yılında, 2023 yılında deprem dolayısıyla aldığımız

bursiyerlerimizi mezun oluncaya dek desteklemeye devam edeceğiz.

Bu vesile ile burs görüşmelerine katılan gönüllülerimize sonsuz

teşekkürlerimiz sunarız.

2023-2024 dönemi bursiyerlerimizle tanıştık

2023- 2024 dönemi temsicilerimizi belirledik

2022-2023 akademik dönemi temsicimiz Hüray Böke (MAN’82) görevini

2023-2024 akademik yılında, BÇG tarihinde yaşanan bir ilk ile eş temsilcilik

görevini yürütecek olan Türkü Karan (MAN’91) ve Cem Sarvan’a (MINE’89)

teslim etti. Kendisine burs havuzumuza verdiği desteklerden dolayı teşekkür

eder, yeni seçilen eş temsilcilerimize görevlerinde başarılar dileriz.

Burs gönüllüsü olmak ister misiniz?

2022-2023 akademik yılında hayata geçirdiğimiz ve bursiyerlerimiz ile

aramızda köprü olmasını umduğumuz burs gönüllüsü projesi 2023-2024

akademik yılında da devam ediyor. Bu proje ile bursiyerlerimizİn hayatlarına

dokunmaya devam ediyoruz. Sizleri de derneğimiz çatısı altında burs gönüllüsü

olmaya davet ediyoruz.

Burs gönüllüsü başvurusu için :

cigdem.cengiz@odtumist.org

recep.yilmaz@odtumist.org

adresinden başvurularınızı yapabilir veya dernek cep telefonlarından bizlere

ulaşabilirsiniz.



Anısına Burslar
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Yağmur Hazal Atalay Sayın anısına

Maratona dernek olarak katılmaya başladığımız ilk yıllardan

itibaren yeni mezun pırıl pırıl bir genç arkadaşımız tüm

gününü vererek bizlerin fotoğraflarını çekmeye başlamıştı.

Hatta onu biz önce gönderdiği fotoğraflardan tanıdık. Yağmur

Hazal Atalay Sayın (CRP’18). Fotoğrafla uğraşanlar bilir,

çekip de eve dönünce hemen onların yüklenip, elden geçirilip

gönderilmesi, çekim yapmak kadar zordur. Ama Hazal için

öyle değildi, hemen fotoğrafları gruba gönderiyordu. Çok

sevgili arkadaşımız, dostumuz Mustafa Atalay'ın dünyalar iyisi

kızı Yağmur Hazal, zaman içinde mezuniyeti sonrası hayatın

koşturmacasına girdi, evlendi, birçok yeni uğraş edindi ama

her zaman bizlerle maratondaydı.

Barbaros Bulvarı'ndan Beşiktaş'a dönüş köşesi onundu artık.

Bilenler ve her geçen sene daha çok tanıyanlar artık o köşeden

geçerlerken poz bile verir olmuşlardı. Bu sene o pozlarımızı

veremedik. Çok sevdiğimiz Yağmur Hazal Atalay Sayın bu kez

yoktu yanımızda, hastane odasında bizimle beraberdi. Onun için bir

dünya buketi çiçekler hazırladık. Ve kampanyasını başlattı.

Biliyorduk bizi duyuyor, hissediyor ve yanımızda yürüyordu. Ne

yazık ki kampanyasının sonunda bizlerle beraber değildi.

Bugüne kadar maraton kampanyalarının ulaştığı tüm bağış

miktarını, bağışçı ve ulaşılan öğrenci sayısını rekorlarla kapatarak

ama bizleri de derin üzüntülerde bırakarak aramızdan ayrıldı. İçimiz

acıdı, ailesi sevenleri arkadaşları olarak üzüntü içinde

kampanyasına sarıldık. Sevgili Yağmur Hazal yanımızdan ayrılırken

40 öğrencinin bir senelik burs miktarını sağlayarak veda etti bizlere.

Sözün bittiği yerde bizleri ama daha önemlisi onlarca öğrenciyi

sevindirdi, onlara umut oldu Hazal.

Burs Çalışma Grubu ve bursiyerler adına sevgimizi, özlemimizi,

teşekkürlerimizi hep yanımızda olan ve olacak Yağmur Hazal

Atalay Sayın'a iletiyoruz. Sen artık her maratonda değil, her

Barbaros Bulvarı'ndan Beşiktaş'a dönüşümüzde o köşede

hepimizin gözlerinin ve kalbinin içinde olacaksın Hazal. Seni

seviyoruz ve hep özleyeceğiz.



ve

Merhabalar,

ODTÜ’yü kazandığımı öğrenip,

heyecanla hazırlığa başladığım

dönemde ODTÜMİST’ten burs

alacağımı öğrendim. Bu süreçte yeni

bir okula başlamış olmanın

mutluluğun yanında bana verecekleri

maddi manevi desteğin de

mutluluğunu hissettim. Öğrenim

hayatım boyunca da pandemiye

denk gelen dönemler de dahil olmak

üzere ODTÜMİST’in hiçbir zaman

desteğini esirgemediği öğrencilerden

biriyim.

Mezunlar derneği olarak bursiyerler

ile düzenledikleri etkinliklerle bir aile

ortamı kurmayı da başarmış

Merhabalar,

2017’de başlayan ODTÜ

serüvenimde ODTÜMİST ve

KÖPRÜ Grubu’nun benim için ayrı

bir yeri var. Yeni hayatımda

kendimi bulduğum ilk yer olması

ve kurduğum ilk dostluklar

açısından oldukça kıymetli.

Katıldığım projeler ve yapılan tüm

etkinlikler sayesinde bugünkü beni

inşaa ettim. Bu sebeple bursiyer

olmanın ötesinde ODTÜMİST için;

beni maddi ve manevi olarak

destekleyen, sosyalleşebilmemi,

kendimi geliştirebilmemi, aktif

öğrenmeyi devam ettirebilmemi
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olmaları ayrıca değerli. Ben de ilerleyen süreçlerde bu ailenin bir

parçası olmak ve devamlılığını sağlamak için elimden geleni

yapacağım.

Bu mutluluk ve motivasyonu bize sağlayan tüm mezunlarımıza

teşekkür ederim.

Selcan İşlek (ME'23)

ve birilerinin hayatına dokunabilmemi sağlayan ailem diye

bahsedebilirim. Şu an ODTÜ’de yüksek lisansa devam ediyorum ve

ODTÜMİST çatısı altında kurduğum o bağların bugün hâlâ devam ediyor

oluşu benim için mutluluk verici. Sizi hiçbir zaman yalnız bırakmayan,

sizin sorunlarınıza karşı duyarlı ve ilgili bir yer düşünün, sizi elinizden

tutan bir yer…

Her zaman tüm mezunlarımıza ve destekçilerimize sevgi, saygı ve

sonsuz teşekkürlerimle.

Seher Kılıç(ECE' 23)



Bunları biliyor muydunuz?

Bağış yapmanın bir tık yakınınızda

olduğunu

https://fonzip.com/odtumist/bagis

Havale ile aşağıdaki IBAN numarasına

bağış yapabildiğinizi

Banka : İş Bankası

Hesap Sahibi: İstanbul ODTÜ Mezunları 

Derneği

IBAN: TR 95 0006 4000 0011 2990 5795 94

Yurt dışından Euro ve Dolar olarak bağış

yapılabildiğinizi

EUR IBAN: TR89 0006 4000 0021 2990 6239 

29 / Banka : Türkiye İş Bankası A.Ş

USD IBAN: TR79 0006 4000 0021 2990 6239 

15 / Banka : Türkiye İş Bankası A.Ş

Yurt dışında yaşıyorsanız

BTF METU üzerinden: 

Kanada’da yaşıyorsanız

ODTU Alumni Association of Canada 

üzerinden bağış yapabildiğinizi

Kurumunuz adıyla da düzenli veya tek

seferlik bağış yapabileceğinizi

ODTÜMİST Burs Çalışma Grubu (BÇG) olarak

kurumsal bağış yapmak isteyen bağışçı

adaylarımıza mali geçerliliği olan bağış

olanağını derneğimizle aynı yıl içinde ve aynı

ODTÜ mezunlarınca kurulmuş, kamu yararına

vakıf statüsü olan Eymir Kültür Vakfımız (EKV)

kanalıyla sağlıyoruz.

EKV ve ODTÜMİST arasında imzalanan

protokol ile firmalar düzenli olarak kurumsal

bağış yapabilmekte ve karşılığında alacakları

makbuzları gider olarak gösterebilmektedir.

Kurumsal bağış hesap numarası

Kurumsal bağış yapmak isteyen üye ve

mezunlarımız Eymir Kültür Vakfı’nın aşağıdaki

hesap numarasına bağışlarını yatırarak hem

istedikleri sayıda ODTÜMİST bursiyerine

destek verebilecek hem de EKV’den vergi

avantajı olan makbuz alabileceklerdir.

 IBAN: TR71 0006 4000 0011 0800 9002 80

 Hesap Adı: Eymir Kültür Vakfı

Burs bağışı yapmanın alt ve üst limiti

olmadığını

 2023-2024 akademik yılı için ayda

1800 TL olan normal burslarımız bir

akademik yıl boyunca (9 ay) ödendiğini,

 2023-2024 akademik yılı için ayda

2000 TL olan şeref burslarımız bir

akademik yıl boyunca (9 ay) ödendiğini,

 Yıllık olarak 16.200 TL olan 1 öğrenci

için burs tutarını 12 eşit taksitle ödemek

isteyen bir bağışçımızın aylık 1350 TL

bağış yapması gerektiğini,

 2023-2024 akademik yılı için ”şeref”

öğrencilerimize yılda 18.000 TL burs

verildiğinden bir ”şeref” öğrencisinin

bursunu karşılamak için ayda 1500 TL

bağış yapılması gerektiğini,

 Ancak bu tutarların bir gösterge

olduğunu, düzenli bağış tutarlarının alt

ve üst limitlerinin olmadığını,

12

https://fonzip.com/odtumist/bagis
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2023-2024 akademik yılında normal burs miktarımız 1800 TL, şeref bursu miktarımız 2000 TL ve Kemal Kurdaş

bursu miktarımız 2500, Ahmet Acar bursumuz ise 2250 TL olarak belirlenmiştir. Burs tablosunda burs miktarları

2022-2023 dönem başı ile kıyaslanarak hesaplanmıştır.

2022-2023 eğitim-öğretim dönemi yarı yılında burs tutarları revize edilmiş ve normal burs 1000 TL, şeref bursu 1100

TL, Kemal Kurdaş bursu miktarımız 1400 TL, Ahmet Acar bursumuz ise 1250 TL olarak belirlenmişti.

İSTANBUL ODTÜ MEZUNLARI DERNEĞİ

BURS TÜRLERİ

Aylık Burs Tutarları

2021

2022

(TL)

Artış

%

2022

2023

(TL)

Artış

%

2023

2024

(TL)

Artış

%

Normal Burs

Not ortalaması 2 ve 3 arasında olan bursiyerlere verilir 640 %10 900 %40,6 1800 %100

Şeref Bursu

Not ortalaması 3 ve üzerinde olan bursiyerlere verilir 700 %10 1000 %42,8 2000 %100

Ahmet Acar Bursu

Topluluk Başkanı olan bursiyerlere verilir 800 1100 %37,5 2250 %104,5

Kemal Kurdaş Bursu

Her fakültenin bursiyerlerimiz içindeki 1.cisine verilir 880 %10 1250 %42 2500 %100

Burs Kategorileri ve Tutarları
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2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023 2023-2024

BAĞIŞÇI SAYISI 875 858 915 934 948

BURSİYER SAYISI 560 560 570 1002 891
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2023
FİİLİ

2023
BÜTÇE

2023
FİİLİ-BÜTÇE 

FARK

2022
FİİLİ

2022
BÜTÇE

2022
FİİLİ-BÜTÇE 

FARK

12.694.644

8.511.845

240.546

4.182.799

12.935.191

11.668.500

10.843.153

6.452.518

6.237.726

4.217.147

5.658.286

4.939.200

2.020.579

4.294.699

2.162.220

214.792 25.754

6.010.214

5.903.953

6.482.673

6.456.918

5.040.688 3.482.570

4.798.251 3.251.965.

3.243.959 1.942.426

1.267.6431.554.292

242.437 155.605 86.832

286.649

1.301.533

1.546.285

1.558.118

427.2693.842.5284.269.796

280.0483.421.9623.702.010

2023 yılı bütçe ile fiili arasındaki farkın nedeni, yarı dönemde deprem dolayısıyla alınan 400 bursiyer, deprem dolayısıyla 

yapılan bağışlar ve enflasyon nedeni ile düzenli bağışçılarımızın bağışlarında iyileştirmeye gitmesinden kaynaklanmıştır. 

2022-2023 akademik yılına 601 bursiyer ile başlamışken yarı dönemde bursiyer sayımız 1001 olmuştur. 

Toplam giriş ve toplam çıkış arasında oluşan farklar bir sonraki yıla aktarılmaktadır.
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